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Invitation for Bid Addendum  
Addendum Number: 1 
 
Date: 4/4/23 
 
2-LAWN-0523 
 
To: All Prospective Bidders 
 
The following is the link to the Pre-
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Question #4: Are all bed and turf areas to receive the 5 fertilizer applications?   

Answer: As needed – it will be a separate quote. 

 

Question #5: Could you please tell me the amount of irrigation zones for the 2 schools in 

Baton Rouge, LA? 

Answer: No, the vendor will need to inspect the area. 

 

Question #6: Where are the bidders supposed to put their price per sq. ft on attachment 

“L”? 

Answer: Bidders are not required to submit a price per square foot on 2-LAWN-0523. 
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Question #10: If core aerification is required, are contractors responsible for removing the 

cores? 

Answer: Yes. 

 

A total of two (2) Louisiana campuses requiring lawn maintenance services to include 

Bridge and Innovation. This has been corrected on the Louisiana Bid Sheet and the IFB. 

Attachments are included below. 

 

Attachments: 

Louisiana IFB: 2-LAWN-0523 

2-LAWN-0523-Louisiana Bid Sheet 

 
End of Addendum  


